
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(  МАОУ СОШ № 84 ) 

П Р И К А З 
         

   « 28» 08 .2020 г.                            № 237-02 

 

О проведение единого классного часа, посвященного 75-летию Победы 

советского народа над немецко-фашистскими захватчиками в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов. 

 
 2020-й год объявлен Годом памяти и славы в честь 75-летия Победы и 

в целях повышения уровня эффективности патриотического воспитания 

обучающихся  п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Классным руководителям 1-11-х классов: 

- На первом уроке учебного года организовать проведение 01.09.2020  

классного часа « Урок Победы», основываясь на методических 

рекомендациях по проведению 1 сентября Всероссийского классного часа в 

честь  75-й годовщины Победы в закрепленных за классом кабинетах. 

- Обеспечить соблюдение требований постановления главного Госу-

дарственного санитарного врача РФ «Санитарноэпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы ОО и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»/ 

- Фотоотчет  о проведенном мероприятии сдать руководителям МО 

классных руководителей 1- 4 классы Гуменной О.Н. , 5-7 Андрющенко Е.В., 

8-11 Доброходовой А.А. 01.09.2020. до 15.00 

2. Разместить Пономаревой Е.В.  информацию, о проведенных 

мероприятиях  на сайте школы и Десятникой М.В. на страничках в соцсетях. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Смотрицкую Т.П. 

 

 

 


